Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1180/2022

São Roque, 20 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
revitalização do campo de futebol localizado ao lado da Escola Projeto, no
Bairro Colonial.

O pedido se faz necessário pois o campo é um
importante local de lazer para os esportistas e moradores da região. Entretanto,
está em péssimas condições de uso e necessita urgentemente de reparos.

Assim, para que o local possa cumprir sua função e
para que os usuários e familiares possam utilizá-lo com segurança, pede-se
revitalização do campo de futebol.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/04/2022 - 16:26 5332/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SJTG378D89TM0J09
		2022-04-26T12:23:08-0300